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' CIHAT KORA ANADOLU LiSESi
2023 - 2024 EGITIM OGRETIM YILI
OKUL AILE BIRLIGi DENETIM KURULU

01.01..2024 - 29.02.2028, TARIHLER| ARASI
9

ARA FAALIYET RAPORU

Cihat Kora Okul Aile Birligi denetleme kurulu toplanarak yénetim kurulunun calismalari ve islemli
Evraklari denetlenmis,asagidaki mevzuata uygun bir sekilde denetim kurulu ara rapor hazirlanmistir.

1. Okul Aile Birligi ysnetmeligi 14.maddesi geregi denetleme kurulumuz,yénetim kurulu
faaliyetleridenetlenmis usuliine uygun kararlar alindig,, Okulun egitim Ogretim galismasarina
katkida bulundugu gériilmistiir.

2. Yénetim kurulunca toplanilan gelirller usuliine uygun bir sekilde kayit altina
alindigini, tutulmasi gereken defterlerin glinu giintne islendigi gérulmistiir.

Yapilan harcamalar icin komisyon kuruldugu,fatura karsiliginda harcamalar yapildigi, yapilan
islemlerin TEFBIS modiiliine kaydedildig, her tiirlii satin alinan mallar icin yénrtim kurulunun karar
aldigi ve fatura kayitlarinin islendigi gorilmistir.

TOPLAM GELIRLER 593.077.87

TOPLAM GIDERLER 550.416.28

FARK BAKIYE

DEVIR BAKIYE 241.564.10

BANKA BAKIYES 284.225.69 FARK (1.00TL)
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ETKINLIK-ORG.MAL VE MLZ ALIMLARI
BANKA GIDERLERI

BAKIM ONARIM MAL VE MLZ ALIMI
TEMIZLIK MLZ ALIMI

PERSONEL GIDER VE ODEMELER
TANITIM TEMSIL AGIRLAMA GIDERLER
EGITIM ARAGLARI VE MATERYEL ALIMI
OGRENCIYE YAPILAN YARDIMLAR

HIZMET ALIMI

TOPLAM

226.000.00
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145.967.63
1.780.00
118.500.00
10.700.00
8.786.00
25.700.00

12.295.45

550.416.28
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SPOR SALONU KiRA GELIRI 283.262.93
KANTIN KIRA GELIRi 34.413.32
ETKINLIK VE ORG. GELIRi 236.132.00
OKULA YAPILAN YARDIMLAR 25.600.00
FAIZ GELIRLERI 13.669.62

TOPLAM 593.077.87





